toate lucrările şi 
respectînd toate cerinţele înaintate faţă de obiectul achiziţiei conform caietului de sarcini.   
       Cel mai mic preț cu corespunderea cerințelor înaintate a fost propus de operatorul economic S.R.L.”Irinda Prim” în sumă de 11 249 940,3 (unsprezece milioane două sute patruzeci și nouă mii 
nouă sute patruzeci lei 30 bani) fără TVA şi 13 499 928,36 (treisprezece milioane patru sute nouăzeci și nouă mii nouă sute douăzeci și opt lei 36 bani) inclusiv TVA. 

Modalitatea evaluării ofertelor: 
În continuare grupul de lucru pentru achiziţii a evaluat şi comparat ofertele agenţilor economici calificaţi, folosind criteriul de evaluare  
Cel mai mic preț , 
pe loturi şi în conformitate cu cerințele de calificare expuse în documentaţia standard/caietul de sarcini.

[...]

0-4,33 

Comentarii privind evaluarea ofertelor 
În baza evaluării efectuate  conform  lucrărilor  propuse la licitaţie, cel mai mic preţ a ofertei cu corespunderea tuturor cerinţelor  a fost propus de operatorul economic S.R.L.”Irinda Prim” în sumă 
de 11 249 940,3 (unsprezece milioane două sute patruzeci și nouă mii nouă sute patruzeci lei 30 bani) fără TVA şi13 499 928,36 (treisprezece milioane patru sute nouăzeci și nouă mii nouă sute 
douăzeci și opt lei 36 bani) inclusiv TVA. 
Luînd în consideraţie specificul lucrărilor, operatorul economic desemnat cîştigători a dat dovadă de o corespundere adecvată cu exigenţele înaintate faţă de specificul achiziţiei.  
Ţinînd cont de cele menţionate, în

[...]

13/00646 din 30.09.2013, în vederea achiziţionării lucrărilor de reparaţie a 
drumului Codreni-Sagaidacul Nou, km 0-4,33, contractantul cîştigător se stabileşte S.R.L.”Irinda Prim” în sumă de 11 249 940,3 (unsprezece milioane două sute patruzeci și nouă mii nouă sute 
patruzeci lei 30 bani) fără TVA şi13 499 928,36 (treisprezece milioane patru sute nouăzeci și nouă mii nouă sute douăzeci și opt lei 36 bani) inclusiv TVA. Termenul limită de execuţie – iunie 2014.  
2. În conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare, autoritatea contractantă va anunţa şi va invita în scris operatorul economic cîştigător  pentru a constitui garanţia de bună execuţie şi semna